
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.11.2015 № 61
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города 
Дудинки «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством 

и реализацией хлеба в поселках города Дудинки» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 1 марта 2010 

года № 10 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на 
возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба в 
поселках города Дудинки» (в редакции постановлений Администрации города от 20 
января 2011 года № 01, от 17 апреля 2012 года № 21, от 19 декабря 2012 года № 80, 
от 17 сентября 2013 года № 50, от 13 января 2014 № 05), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «Сотникова С. Б.» заменить словами «Набережнев 
С. М.». 

1.2. В пункте 3 слова «Добрынина Н. В.» заменить словами «Тюльпина Г. В.». 
1.3. В пункте 5 приложения к постановлению слова «не позднее чем за 

3 месяца до начала финансового года, представляют» заменить словами «до начала 
финансового года представляют». 

1.4. Пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 
«7. После получения документов отдел прогнозирования и контроля 

Финансового комитета Администрации города Дудинки производит расчет 
нормативной стоимости одного килограмма хлеба,  размера субсидии в расчете на 
один килограмм хлеба для каждого производителя. 

Распоряжением Администрации города Дудинки до принятия бюджета на 
очередной финансовый год утверждается цена реализации одного килограмма хлеба 
населению и годовой объем производства и реализации хлеба, подлежащий 
субсидированию.». 

1.5. В пункте 8 слова «, установленной согласно распоряжению, указанному в 
пункте 7 настоящего Положения» исключить. 



 2

1.6. В пункте 1.2 приложения к Положению слова «в  объемах, утвержденных 
распоряжением Администрации города Дудинки,» исключить. 

1.7. Во втором абзаце пункта 2.1 приложения к Положению слова «и размерах, 
установленных» заменить словом «установленном». 

1.8. Во втором абзаце пункта 2.2 приложения к Положению слова «, а также в 
размерах, утвержденных распоряжением Администрации города Дудинки» 
исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р. В. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 
 


